ถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านโพธิ์เงิน หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์ศรีสว่าง บ้านไชยบุรี หมู่ที่ ๑๓ ตำบลโนน

ชัยศรี อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง

ก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๕๔๐,๘๙๕.๕๗  บาท (แปดล้านห้าแสนสี่หมื่นแปดร้อยเก้าสิบห้า

บาทห้าสิบเจ็ดสตางค์) งบประมาณ ๘,๗๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

                - โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านโพธิ์เงิน หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์ศรีสว่าง -

บ้านไชยบุรี หมู่ที่ ๑๓ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

[...]

กำหนด ภายในวันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ ในเวลาราชการ โดยองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด จะชี้แจงราย

ละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ http://www.pao-roiet.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๑๑

ธันวาคม ๒๕๖๘

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ ๓,๕๐๐.๐๐

บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๘

                                               

                                               

 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๙   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

   

                             (นายพิสิษฐ์ศักดิ์   ไวนิยมพงศ์)